



Vikhyat Projects Pvt. Ltd.

Corporate Office : 5004, Bhandup Industrial Estate,
Pannalal Compound, LBS Road, Bhandup West,
Mumbai, Maharashtra - 400078. ■ Tel. : 022-49241144

एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड

विज्ञापन संख्या VIKHYAT/WALKIN/2026/02 दिनांक 10 जुलाई, 2026

वॉक-इन-इंटरव्यू

एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड अपने एक क्लाइंट के स्थान, अर्थात् राजीव गांधी राष्ट्रीय विमानन विश्वविद्यालय (आरजीएनएयू), फुरसतगंज, अमेठी, उत्तर प्रदेश में जनशक्ति की तैनाती हेतु पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है। हालांकि, चयन प्रक्रिया में आरजीएनएयू की कोई भूमिका नहीं होगी।

इच्छुक और पात्र उम्मीदवार नीचे उल्लिखित तिथि एवं समय पर परीक्षा और/अथवा साक्षात्कार के लिए स्थल पर वॉक-इन कर सकते हैं:

श्रेणी एवं रिक्ति पद	1. सीवर मैन (अर्ध-कुशल) - 01 (एक) 2. बडई सह एल्युमिनियम जॉइनर (कुशल) - 01 (एक) 3. सिविल सुपरवाइज़र (उच्च कुशल) - 01 (एक) 4. राजमिस्त्री/मेसन (कुशल) - 01 (एक) (नोट: आवश्यकता के अनुसार किसी भी श्रेणी में पदों की संख्या बढ़ या घट सकती है)
वॉक-इन की तिथि	20 जुलाई, 2026 (सोमवार)
रिपोर्टिंग समय	प्रातः 09:00 बजे (इस समय के बाद रिपोर्ट करने वाले उम्मीदवार को भर्ती प्रक्रिया में भाग लेने की अनुमति नहीं दी जा सकती)
रिपोर्टिंग स्थल	राजीव गांधी राष्ट्रीय विमानन विश्वविद्यालय, फुरसतगंज, अमेठी-229302

निम्नलिखित पदों के लिए न्यूनतम योग्यता, अनुभव एवं अन्य आवश्यकताएँ नीचे उल्लिखित हैं:

1. सिविल सुपरवाइज़र - उच्च कुशल (01)

आवश्यक योग्यता एवं अन्य आवश्यकताएँ -

- किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/विश्वविद्यालय से सिविल इंजीनियरिंग में बी.टेक अथवा डिप्लोमा।
- बड़े संस्थागत/विश्वविद्यालय/परिसर परिवेश में सिविल रखरखाव कार्य में न्यूनतम एक (01) वर्ष का योग्यता-पश्चात अनुभव।

iii. संरचनात्मक मरम्मत, प्लास्टरिंग, वाटरप्रूफिंग, फ्लोरिंग, पेंटिंग, लघु निर्माण सहित भवन रखरखाव, मरम्मत एवं नवीनीकरण कार्यों की देखरेख एवं क्रियान्वयन तथा विभिन्न ट्रेडों के साथ समन्वय का व्यावहारिक अनुभव होना चाहिए।

2. राजमिस्त्री/मेसन - कुशल (01)

आवश्यक योग्यता एवं अन्य आवश्यकताएँ -

- i. ट्रेड सर्टिफिकेट/आईटीआई/नेशनल स्किल क्वालिफिकेशन (एनएसक्यूएफ) प्रमाणन/राजमिस्त्री कार्य में प्रशिक्षण प्रमाणपत्र।
- ii. विश्वविद्यालय/संस्थागत भवन रखरखाव पर केंद्रित राजमिस्त्री कार्यों में न्यूनतम पांच (05) वर्ष का अनुभव।
- iii. मुख्य कौशल में ईंट काम, ब्लॉकवर्क, कंक्रीट मरम्मत, प्लास्टरिंग (आंतरिक एवं बाह्य), वाटरप्रूफिंग, टाइल्स एवं मार्बल फिक्सिंग, दरार भराई तथा सामान्य भवन रखरखाव एवं जीर्णोद्धार कार्य शामिल है।

3. बढई सह एल्युमिनियम जॉइन्टर - कुशल (01)

आवश्यक योग्यता एवं अन्य आवश्यकताएँ -

- i. बढईगीरी/एल्युमिनियम फैब्रिकेशन एवं ग्लेज़िंग में ट्रेड सर्टिफिकेट/आईटीआई/प्रशिक्षण प्रमाणपत्र।
- ii. विश्वविद्यालय परिसर रखरखाव में, विशेष रूप से बढईगीरी एवं एल्युमिनियम कार्य में, न्यूनतम पांच (05) वर्ष का अनुभव।
- iii. लकड़ी एवं एल्युमिनियम के दरवाज़े-खिड़की निर्माण एवं मरम्मत, फर्नीचर मरम्मत एवं संशोधन, पार्टीशन कार्य, फॉल्स सीलिंग, एल्युमिनियम ग्लेज़िंग, प्लाईवुड एवं लैमिनेट कार्य तथा सामान्य लकड़ी/एल्युमिनियम फिक्सचर के रखरखाव में दक्षता आवश्यक है।

4. सीवर मैन - अर्ध-कुशल (01)

आवश्यक योग्यता एवं आवश्यकताएँ

- i. किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से न्यूनतम मैट्रिकुलेशन/10वीं उत्तीर्ण।
- ii. विशेष रूप से बड़े संस्थागत/विश्वविद्यालय परिसरों में सीवरेज, ड्रेनेज रखरखाव, पाइपलाइन सफाई एवं अवरोध निवारण में न्यूनतम एक (01) वर्ष का अनुभव।
- iii. सीवर लाइन रखरखाव, सुरक्षा प्रक्रियाओं, ड्रेनेज उपकरणों/औजारों के संचालन तथा बुनियादी प्लंबिंग संबंधी गतिविधियों का ज्ञान।

5. अतिरिक्त महत्वपूर्ण नोटः

- i. यह अपेक्षित है कि सभी श्रमिक अपने मुख्य ट्रेड के अतिरिक्त सामान्य रखरखाव संबंधी कार्यों में भी दक्ष हों। इसमें लघु सिविल मरम्मत, पेंटिंग टच-अप, नालों की बुनियादी प्लंबिंग, कीट नियंत्रण सहायता, तथा दैनिक परिसर रखरखाव शामिल है।
- ii. उन बहु-कुशल व्यक्तियों को प्राथमिकता दी जाएगी जो अपने मुख्य ट्रेड के साथ-साथ सामान्य रखरखाव कार्यों से संबंधित अतिरिक्त प्रासंगिक कौशल रखते हों (उदाहरण के लिए, ऐसा राजमिस्त्री जो बुनियादी टाइलिंग एवं वाटरप्रूफिंग भी कर सके, अथवा ऐसा बढई जो एल्युमिनियम के साथ-साथ सामान्य फर्नीचर मरम्मत भी संभाल सके)।

6. विश्वविद्यालय रखरखाव संदर्भ में अपेक्षित प्रमुख कौशल:

- i. सुरक्षा मानकों एवं परिसर-विशिष्ट आवश्यकताओं (हॉस्टल, प्रयोगशालाएँ, ऑडिटोरियम, कक्षाएँ, प्रशासनिक भवन) का ज्ञान।
- ii. न्यूनतम पर्यवेक्षण के साथ कार्य करने तथा अन्य रखरखाव कर्मचारियों के साथ समन्वय करने की क्षमता।
- iii. आपातकालीन मरम्मत कार्यों (जैसे मानसून, त्योहारों अथवा शैक्षणिक कार्यक्रमों के दौरान) को संभालने का अनुभव।
- iv. विश्वविद्यालय भवनों एवं अवसंरचना के लिए निवारक रखरखाव कार्यक्रमों की बुनियादी समझ।

7. मासिक पारिश्रमिक:

समय-समय पर यथासंशोधित, कुशल एवं अर्ध-कुशल जनशक्ति श्रेणियों के लिए लागू भारत सरकार के न्यूनतम वेतन के अनुसार। ईपीएफ एवं ईएसआई (जहाँ लागू हो) में नियोक्ता का अंशदान नियोक्ता द्वारा वहन किया जाएगा।

8. आयु सीमा:

40 वर्ष से अधिक नहीं

(नोट: अनुभव, उपयुक्तता एवं संस्थागत आवश्यकताओं के आधार पर नियोक्ता के विवेकानुसार ऊपरी आयु सीमा में छूट दी जा सकती है।)

9. सामान्य निर्देश:

- i. राजीव गांधी राष्ट्रीय विमानन विश्वविद्यालय (आरजीएनएयू) का इस विज्ञापन के लिए आवेदन करने वाले अथवा इसके विरुद्ध नियोजित होने वाले उम्मीदवारों से कोई संबंध नहीं होगा। संपूर्ण प्रक्रिया एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड द्वारा संचालित की जाएगी। आरजीएनएयू ने उम्मीदवारों से अच्छी प्रतिक्रिया प्राप्त करने हेतु इस विज्ञापन को अपनी वेबसाइट पर अपलोड करने तथा चयन प्रक्रिया हेतु स्थल उपलब्ध कराने पर सहमति व्यक्त की है।
- ii. उम्मीदवार न्यूनतम आवश्यक योग्यता, आयु एवं पात्रता, अनुभव मानदंड आदि के लिए विज्ञापन को ध्यानपूर्वक पढ़ें।
- iii. नियुक्ति पूर्णतः संविदात्मक प्रकृति की होगी तथा आरजीएनएयू द्वारा एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड को दिए गए अनुबंध के साथ सह-समाप्त होगी।
- iv. आउटसोर्स की गई जनशक्ति आरजीएनएयू में नियमित नियुक्ति/समावेशन का कोई अधिकार नहीं जता सकती।
- v. पात्र उम्मीदवारों से प्राप्त आवेदनों की छानबीन की जाएगी और केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही परीक्षा/साक्षात्कार/कौशल मूल्यांकन, जैसा भी लागू हो, के लिए बुलाया जाएगा। केवल योग्यता होने मात्र से शॉर्टलिस्टिंग सुनिश्चित नहीं होगी, तथा एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड उचित संख्या में उम्मीदवार सुनिश्चित करने हेतु न्यूनतम से अधिक कट-ऑफ मानदंड लागू कर सकता है। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को केवल फोन अथवा ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।
- vi. उम्मीदवारों को आवेदन पत्र के साथ प्रासंगिक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियाँ जमा करनी होंगी। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को परीक्षा/साक्षात्कार/कौशल परीक्षण के दौरान सत्यापन हेतु

सभी मूल दस्तावेज़ प्रस्तुत करने होंगे। परीक्षा/साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

vii. महिला उम्मीदवारों तथा एससी/एसटी/ओबीसी वर्ग के उम्मीदवारों को आवेदन करने/चयन प्रक्रिया में शामिल होने हेतु प्रोत्साहित किया जाता है।

viii. तैनाती आपराधिक पूर्ववृत्त न होने संबंधी स्व-घोषणा तथा जहाँ आवश्यक हो, पुलिस सत्यापन प्रस्तुत करने के अधीन होगी।

10. नियम एवं शर्तें:

i. उम्मीदवार एक साप्ताहिक अवकाश (अधिमानत: रविवार) का हकदार होगा।

ii. तैनात जनशक्ति को क्लाइंट की आवश्यकता के अनुसार शिफ्टों/शनिवार/रविवार/छुट्टियों में कार्य करने की आवश्यकता हो सकती है।

iii. चयनित जनशक्ति को संस्थागत आवश्यकताओं के अनुसार संबद्ध रखरखाव कर्तव्य भी सौंपे जा सकते हैं, बशर्ते ऐसे कर्तव्य उनकी कौशल श्रेणी के अनुरूप हों।

iv. क्लाइंट के स्थान पर यह तैनाती आउटसोर्स जनशक्ति को क्लाइंट/संगठन में किसी रिक्ति के विरुद्ध किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति/समावेशन/वरिष्ठता/आयु में छूट का दावा करने का अधिकार प्रदान नहीं करेगी।

v. कोई अन्य भत्ता नहीं दिया जाएगा और कोई अन्य लाभ प्रदान नहीं किया जाएगा।

vi. उम्मीदवारों को उस क्लाइंट संगठन द्वारा नामित प्रभारी अधिकारी द्वारा दिए गए निर्देशों का पालन करना होगा जहाँ वे तैनात हैं।

vii. नियुक्ति पूर्णतः संविदा पर है और बिना कोई कारण बताए समाप्त की जा सकती है।

viii. तैनाती/नियोजन से उत्पन्न कोई भी विवाद लागू कानूनों द्वारा शासित होगा। हालांकि, आरजीएनएयू से संबंधित किसी भी मामले के लिए, क्षेत्रीय अधिकार क्षेत्र इलाहाबाद उच्च न्यायालय की लखनऊ पीठ का होगा।

निदेशक

एम/एस विख्यात प्रोजेक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड

रोजगार आवेदन प्रपत्र / Employment Application Form

आवेदन किया गया पद / Post Applied For	
पूरा नाम (बड़े अक्षरों में) / Full Name (in capital letters)	
पिता / पति का नाम / Father's / Husband Name	
जन्म तिथि / Date of Birth (DD/MM/YYYY)	
लिंग / Gender	पुरुष/Male ☐ महिला/Female ☐ अन्य/Other ☐
राष्ट्रीयता / Nationality	
श्रेणी (सामान्य/अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग) / Category (GEN/SC/ST/OBC/EWS)	
दिव्यांग हैं (हाँ/नहीं) / Whether PwD (Yes/No)	
वैवाहिक स्थिति / Marital Status	
आधार संख्या (वैकल्पिक) / Aadhaar No. (optional)	
स्थायी पता / Permanent Address	
पत्राचार का पता / Correspondence Address	
मोबाइल नंबर / Mobile Number	
ईमेल आईडी / Email ID	

शैक्षणिक योग्यता / Educational Qualification

High School (10वीं)	Yes / No (यदि हाँ तो अंक प्रतिशत उल्लेख करें: _____)
Intermediate (12वीं)	Yes / No (यदि हाँ तो अंक प्रतिशत उल्लेख करें: _____)
ITI अथवा अन्य कोई संबंधित कोर्स/डिग्री/प्रमाणपत्र आदि	Yes / No (यदि हाँ तो अंक प्रतिशत उल्लेख करें: _____)
अनुभव, यदि कोई हो	

मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ कि ऊपर दी गई समस्त जानकारी मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सत्य, पूर्ण एवं सही है। मैं समझता/समझती हूँ कि किसी भी प्रकार की गलत जानकारी अथवा तथ्य छिपाने की स्थिति में मेरी अभ्यर्थिता निरस्त की जा सकती है अथवा नियुक्ति होने पर मेरी सेवाएँ समाप्त की जा सकती हैं।

स्थान / Place: _____ अभ्यर्थी के हस्ताक्षर / Signature of Applicant

दिनांक / Date: _____ नाम / Name: _____

Advertisement No. VIKHYAT/WALKIN/2026/02 Dated July,10, 2026

WALK-IN-INTERVIEW

M/S Vikhyat Projects Private Limited invites applications from eligible candidates for deployment of manpower at one of its client's locations, namely Rajiv Gandhi National Aviation University (RGNAU), Fursatganj, Amethi, Uttar Pradesh. However, RGNAU shall have no role in the selection process.

Interested and eligible candidates may walk-in for the test and/or interaction at the venue on date & time mentioned below:

Category & Vacancy positions	1. Sewer Man (Semi Skilled)- 01 (One) 2. Carpenter cum Aluminium Joiner (Skilled)-01 (One) 3. Civil Supervisor (Highly Skilled)-01 (One) 4. Mason (Skilled)- 01 (One) (Note: Number of positions under either category may increase or decrease depending upon the requirement)
Date of Walk-In	20th July, 2026 (Monday)
Reporting Time	09:00 AM (Candidate reporting after this time may not be permitted to take part in the recruitment process)
Reporting Venue	Rajiv Gandhi National Aviation University, Fursatganj, Amethi-229302

The minimum qualifications, experience & other requirements for the following positions are mentioned below:

1. Civil Supervisor – Highly Skilled (01)

Essential Qualification & other requirements-

- B. Tech or Diploma in Civil Engineering from a recognized institution/university.
- Minimum one (01) years of post-qualification experience in civil maintenance work in large institutional/university/campus settings.
- Should have hands-on experience in supervising and executing building maintenance, repair & renovation works including structural repairs, plastering, waterproofing, flooring, painting, minor construction, and coordination with various trades.

2. Mason – Skilled (01)

Essential Qualification & other requirements-

- Trade certificate/ ITI /National Skill Qualification (NSQF) Certification/ Training Certificate in Masonry.

- ii. Minimum five (05) years of experience in masonry works with focus on university/ institutional building maintenance.
- iii. Key skill includes brickwork, blockwork, concrete repair, plastering (internal & external), waterproofing, tiles & marble fixing, crack filling, and general building upkeep and restoration work.

3. **Carpenter-cum-Aluminium Joiner – Skilled (01)**

Essential Qualification & other requirements-

- i. Trade Certificate/ITI/Training Certificate in carpentry/ Aluminium Fabrication & Glazing.
- ii. Minimum five (05) years of experience in carpentry and aluminium work, specifically in university campus maintenance.
- iii. Proficiency required in wooden & aluminium door window fabrication & repair, furniture repair & modification, partition work, false ceiling, aluminium glazing, plywood & laminate work, and general wooden/ aluminium fixtures maintenance.

4. **Sewer Man – Semi-Skilled (01)**

Essential Qualification & Requirement

- i. Minimum Matriculation/ 10th Pass from a recognized Board.
- ii. Minimum one (01) year of experience in specialized sewerage, drainage maintenance, pipeline cleaning, and blockage removal preferably in large institutional/ university campuses.
- iii. Knowledge of sewer line maintenance, safety procedures, handling of drainage tools/ equipment, and basic plumbing-related activities.

5. **Additional Important note:**

- i. It is expected that all workers should be proficient in general maintenance related works other than their core trade. This includes minor civil repairs, painting touch-ups, basic plumbing of drains, pest control support, and day-to-day campus upkeep.
- ii. Priority shall be given to multi-skilled persons who possess additional relevant skills related to general maintenance works along with their primary trade (e.g., a Mason who can also do basic tiling & waterproofing, or a Carpenter who can handle aluminium as well as general furniture repair).

6. **Key Skills expected in University Maintenance Context:**

- i. knowledge of safety standards and campus-specific requirements (hostel, laboratories, auditoriums, classrooms, administrative buildings).
- ii. Ability to work with minimal supervision and coordinate with other maintenance staff.
- iii. Experience in handling emergency repair works (e.g., during monsoons, festivals, or academic events).

- iv. Basic understanding of preventive maintenance schedules for university buildings and infrastructure.

7. Monthly Remuneration:

As per Government of India minimum wages applicable for Skilled and Semi-Skilled manpower categories, as amended from time to time. Employer's contribution towards EPF and ESI (wherever applicable) shall be borne by the employer.

8. Age Limit:

Not Exceeding 40 years

(Note: The upper age limit may be relaxed at the discretion of the employer depending upon experience, suitability and institutional requirements.)

9. General Instructions:

- i. Rajiv Gandhi National Aviation University (RGNAU) shall have No relation with the candidates applying against this advertisement or engagement against this advertisement. The whole process will be handled by M/S Vikhyat Projects Private Limited. RGNAU has kindly agreed to upload this advertisement on its website for good response from the candidates and provide venue for the selection process.
- ii. Candidate should carefully read the advertisement for the minimum essential qualification, age and eligibility, experience criteria etc.
- iii. The engagement shall be purely contractual in nature and co-terminus with the contract awarded to M/S Vikhyat Projects Private Limited by RGNAU.
- iv. The outsourced manpower shall not claim any right for regular appointment/absorption in RGNAU.
- v. Applications received from eligible candidates shall be scrutinized and shortlisted candidates only shall be called for Test/Interaction/Skill Evaluation, as applicable. Mere qualification may not ensure shortlisting, and M/S Vikhyat Projects Private Limited may apply higher than minimum cut-off criteria to ensure a reasonable number of candidates. Shortlisted candidates will be informed by phone or Email only.
- vi. Candidates must submit self-attested copies of relevant documents along with the application form. Shortlisted candidates shall be required to produce all original documents for verification during the Test/Interaction/Skill Test. No TA/DA will be paid to attend the Test/Interaction.
- vii. Women Candidate(s) and candidates from the SC/ST/OBC are encouraged to apply/attend the selection process.
- viii. Deployment shall be subject to submission of self-declaration regarding absence of criminal antecedents and police verification, wherever required.

10. Terms & Conditions:

- i. The candidate shall be entitled to one weekly off (preferably Sunday).
- ii. The deployed manpower may be required to work in shifts/Saturdays/Sundays/holidays depending upon the requirement of the client.

- iii. The selected manpower may also be assigned allied maintenance duties depending upon institutional requirements, provided such duties are commensurate with their skill category.
- iv. This deployment at client's location shall not confer any right upon the outsourced manpower to claim any kind of regular appointment/ absorption/ seniority/ age relaxation against any vacancy with client/ organisation.
- v. No other allowances will be paid and no other benefits will be extended.
- vi. Candidates shall adhere to the instructions provided by the Officer-in-Charge designated by the Client organization where they are deputed.
- vii. The engagement is purely on contract and can be terminated without assigning any reason.
- viii. Any dispute arising out of the engagement/deployment shall be governed by the applicable laws. However, so far as any matter concerning RGNAU is involved, the territorial jurisdiction shall be the Lucknow Bench of the High Court of Judicature at Allahabad.

Director
M/S VIKHYAT PROJECTS PRIVATE LIMITED

VIKHYAT PROJECTS PVT LTD


Authorised Signatory

रोजगार आवेदन प्रपत्र / Employment Application Form

Paste
passport size
photo

विवरण / Particulars	जानकारी / Details
आवेदन किया गया पद / Post Applied For	
पूरा नाम (बड़े अक्षरों में) / Full Name (in capital letters)	
पिता / पति का नाम / Father's / Husband Name	
जन्म तिथि / Date of Birth (DD/MM/YYYY)	
लिंग / Gender	☐ पुरुष/Male ☐ महिला/Female ☐ अन्य/Other
राष्ट्रीयता / Nationality	
श्रेणी (सामान्य/अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/अन्य पिछड़ा वर्ग/आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग) / Category (GEN/SC/ST/OBC/EWS)	
दिव्यांग हैं (हाँ/नहीं) / Whether PwD (Yes/No)	
वैवाहिक स्थिति / Marital Status	
आधार संख्या (वैकल्पिक) / Aadhaar No. (optional)	
स्थायी पता / Permanent Address	
पत्राचार का पता / Correspondence Address	
मोबाइल नंबर / Mobile Number	
ईमेल आईडी / Email ID	
शैक्षणिक योग्यता / Educational Qualification	
High School (10 th)	Yes / No (If yes, mention % of mark: _____)
Intermediate (12 th)	Yes / No (If yes, mention % of mark: _____)
ITI or Any other relevant course/degree/certificate etc.	Yes / No (If yes, mention % of mark: _____)
Experience, if any	

मैं एतद्वारा घोषणा करता/करती हूँ कि ऊपर दी गई समस्त जानकारी मेरी जानकारी एवं विश्वास के अनुसार सत्य, पूर्ण एवं सही है। मैं समझता/समझती हूँ कि किसी भी प्रकार की गलत जानकारी अथवा तथ्य छिपाने की स्थिति में मेरी अभ्यर्थिता निरस्त की जा सकती है अथवा नियुक्ति होने पर मेरी सेवाएँ समाप्त की जा सकती हैं। / I hereby declare that all the information given above is true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that any false information or suppression of fact may lead to rejection of my candidature or termination of employment if appointed.

स्थान / Place: _____

दिनांक / Date: _____

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर / Signature of Applicant

नाम / Name: _____